



IGM.271.15.2022

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

z dnia 28.09.2022

Dotyczy przetargu na: *Remont bieżni stadionu lekkoatletycznego wraz z budową budynku sanitarno – sportowego w Łabiszynie*

- **Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie sposobu pokrycia dachu budynku z blachy trapezowej T-55 zgodnie z rysunkiem przekroju oraz opisem pozycji w przedmiarze, a nie tak jak w punkcie 12 opisu architektoniczno-konstrukcyjnego gdzie mowa jest o płytach warstwowych z rdzeniem z pianki PIR.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że sposób pokrycia dachu budynku to – blacha trapezowa, jednocześnie zamawiający załącza poprawiony opis architektoniczno - konstrukcyjny

- **Pytanie 3:**

Prosimy o dodanie oraz modyfikację pozycji przedmiarowych:

A. Dodanie następujących pozycji:

- 1) Podbudowa z chudego betonu pod fundamentami budynku.
- 2) Montaż parapetów wewnętrznych i zewnętrznych.
- 3) Balustrady dla osób niepełnosprawnych (na zewnątrz, poręcze w zakresie wyposażenia).
- 4) Tynk mozaikowy na cokole.
- 5) Montaż krętek wentylacyjnych.
- 6) Brak pozycji wykonania gładzi.

B. Modyfikacja pozycji:

- 1) 1.2.5. - izolacja
- 2) 1.2.6. - izolacja

W przedmiarze jest 259 m², powinno być 415 m².

- 3) 1.2.9. – podkłady betonowe

W przedmiarze jest 27,08 m³, powinno być 33,85 m³.

- 4) 1.2.13. – ściany budynków

W przedmiarze jest 392 m², powinno być 487 m².

- 5) 1.2.14. - ścinki działowe

W przedmiarze jest 336,73 m², powinno być 363 m².

- 6) 1.3.1 – tynki wewnętrzne



Gmina Łabiszyn

W przedmiarze jest 685,75 m², powinno być 1111 m².

Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawy w zakresie wskazanego powyżej opisu, jednocześnie przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ: Załączone przedmiary robót służy tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego **kosztorys do wyliczenia ceny oferty** winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej (tj. projektu budowlanego, SST/STWiOR) lub pomiarów z natury z uwzględnieniem zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca musi przewidzieć okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

W związku z udzieloną odpowiedzią/wyjaśnieniem na pytania Wykonawców, Zamawiający informuje, że dokonał poprawy SWZ, opisu technicznego, przedmiaru i ogłoszenia o zamówieniu jednocześnie przesuwając termin składania ofert do dnia 07.10.2022r. do godz. 9:00, celem zapoznania się Wykonawców z wprowadzonymi zmianami.

Dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Otrzymują:

1. Platforma Josephine: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/30008/summary>

2. a/a

IGM/AL